

# Kønig Holding ApS

Grævlingen 32, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 81 97 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Lise Kønig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kønig Holding ApS Grævlingen 32 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 81 97 40
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lise Kønig
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	EDC Danebo Støvring & Svenstrup A/S, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.235</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalinteresse	740.031	611
Øvrige finansielle omkostninger	-64.423	-104
<b>Resultat før skat</b>	<b>664.373</b>	<b>494</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>664.373</b>	<b>494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.413	455
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	947.386	39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.373</b>	<b>494</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>2.794.883</u>	<u>2.871</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.794.883</u>	<u>2.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.794.883</b></u>	<u><b>2.871</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.794.883</b></u>	<u><b>2.871</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.883	743
Overført resultat	850.311	-97
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.359.594</u></b>	<b><u>696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	878.573	1.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	547.341	537
Anden gæld	9.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.289</u>	<u>2.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.435.289</u></b>	<b><u>2.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.794.883</u></b>	<b><u>2.871</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 879 t.kr. er der givet pant i aktierne i EDC Danebo Støvring/Svenstrup A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.795 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i kapitalinteresse EDC Danebo Støvring/Svenstrup A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution på nominelt 1.000 t.kr.
